De congelatione

Congelatio e passio partu q 7 recubri pp quod homo amittit sensum

De somno inaturali

Somnus est recessus spiritus animalis ad mundicia ad suavitatem
sensuum et motus nisi quando est in rebus antihumilis **Causa**
Causa huiusmodi potest fugiditas cerebri anterioris partem
humiditas aut vitium aut frigiditas aut diminutio caloris vitalis et spiritus
Intelligendum est circa istam materiam quod quiddam est somnus naturalis et quiddam
inaturalis et per naturam et quiddam veniat naturaliter et quiddam veniat
plius ad partem naturam **S**omnus enim naturalis quies animalium ad
inversionem naturam per recessum caloris vitalis et animalis non ad in-
teritum **S**omnus per inveniendum **B**aleni quod de morbo in fine
pneumatice quod in somno huiusmodi sensus somnus qui est in parte anteriori
cerebri et huiusmodi solutus est in mundo suam partem dicitur a dicitur a dicitur
et deo assunt et quiescunt omnes operationes animales sensibiles et
retiores **I**maginatio autem in huiusmodi quiescat huiusmodi inveniendum
suis et sicut inveniendum aliter in parte sua non in parte somni non
in parte vigilandi quiescat **Q**uod est animalis et fortissimum naturalis
et hoc tunc fit bona dignitas et virtus totius corporis redi obediendo **V**itium
autem vitiosum remansit in dispositione sua et sicut pulsus et sicut vitium
autem **S**i igitur somnus naturalis fiat in debita quantitate quietate
Et ordine operationes totius corporis reverbescunt **S**i autem sit in multis partibus
funditus aut prolixus aut in tempore indebitus non est naturalis **S**omnus igitur
naturalis fit ex humiditate sola **S**omnus autem somnus aliter ab ista naturalis
Et autem aliter somnus qui veniat naturaliter ad qui habent febrem potest
et somnolentia magna et non potest cessare dormit somnus profundo
et prolixo talis somnus veniat naturaliter qui bene bonus est huiusmodi
natura non est bonus sed est per modum de partem **S**i autem aliter
somnus qui veniat inaturali ut ille qui est per labores et operationes
et fatigationes fortes et similia **E**t aliter somnus qui est per inaturalis
et causa quadruplex quarum est de sepe prima causa est frigiditas
nima aeris seu visus sine sine et acie aut de venis seu nunc sine
et naturam operum applicat sine vitium bibit sicut est apud man
dragad in quibusdam partibus potest rebus suis lactate et sicut
Aliis autem somnus assimulat congelationi et sicut **C**etera causa est humiditas
nima opibus et mollicans nervos et sicut assimulat de rebus
causa est frigiditas inusta cum humiditate et sicut antichorus dicitur et
dispositione sua assimulat ludoque **S**i aqua assimulat appetit et
epilepsia **I**n omnibus istis rebus causis somnus est inaturalis quod profundus
et si profundus somnus appellatur subter apud autem **Q**uarta causa potest
est agere cerebri et aliter membrorum sicut rebus gerit **C**ausa et sicut
cerebri et super et somnus et solutus a pulmone et a pectore et aliter motus
multum in somno et provenit ab parte et in parte quod male mori et sicut
ostendunt ad cerebri et sicut et cum et potest veni de nervis sicut de
libitate et sicut et somnus grandis et profundus et sicut per sicut
se **S**ignum quod somnus sine naturalis in esse operatione sicut
se tenent somnus et sicut et quod sine naturalis sicut se grandis et per
de sicut **S**i sine frigiditas in causa cessit tempus multum sicut